MillLine
Tungaloy Report No. 501-C
高效和经济型方肩铣刀 -新的 AH3225
材质
方肩铣刀
薪的 AH3225材质可通过出色的刀具寿命来实现
经济利益最大化
4 DOFORCE-TRI

每齿进给量
切深
切宽
冷却方式
机床
铣刀
刀片
工件材料
切削速度
每齿进给量
切深
切宽
刀片数量
冷却方式
机床
: EPTN07M025C25.0R04 (ø25 mm, z = 4)
: TNMU070308PER-MJ AH3135
: S55C / C55 (180 HB)
: Vc = 200 m/min
: fz = 0.1 mm/t
: ap=1.5mm
: ae = 15 mm
: 1
: 干式
: 立式加工中心 , BT50
: EPTN07M025C25.0R04
(ø25 mm, z = 4, 其它品牌 : z = 5)
: TNMU070308PER-MJ AH3135
: S55C / C55 (180 HB)
: Vc = 200 m/min
: fz = 0.1 mm/t
: ap = 3 mm
: ae = 15 mm
: 干式
: 卧式加工中心 , BT40
: TPTN12M050B22.0R04 (ø50 mm, z = 4)
: TNMU120708PER-MJ AH3135
TNMU120708PER-NMJ AH3135
: S55C / C55 (180 HB)
: Vc = 150 m/min

KWW
DC
b
90°(KAPR)
C
B
D
P
A
P
M
X LF
GAMP = +4.2°~ +4.7°, GAMF = -15.4°~ -11.2°
APMX DC CICT DCSFMS LF DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TPTN12M050B22.0R04 11 50 4 47 40 22 20 10.4 6.3 0.4 CM10X30H TN*U12...
TPTN12M050B22.0R05 11 50 5 47 40 22 20 10.4 6.3 0.4 CM10X30H TN*U12...
TPTN12M063B22.0R05 11 63 5 47 40 22 20 10.4 6.3 0.6 CM10X30H TN*U12...
TPTN12M063B22.0R06 11 63 6 47 40 22 20 10.4 6.3 0.6 CM10X30H TN*U12...
TPTN12J080B25.4R06 11 80 6 58 50 25.4 26 9.5 6 1.1 CM12X30H TN*U12...
TPTN12J080B25.4R08 11 80 8 58 50 25.4 26 9.5 6 1.1 CM12X30H TN*U12...
TPTN12M080B27.0R06 11 80 6 58 50 27 22 12.4 7 1.1 CM12X30H TN*U12...
TPTN12M080B27.0R08 11 80 8 58 50 27 22 12.4 7 1.1 CM12X30H TN*U12...
TPTN12J100B31.7R07 11 100 7 67 50 31.75 32 12.7 8 1.4 TMBA-M16H TN*U12...
TPTN12J100B31.7R10 11 100 10 67 50 31.75 32 12.7 8 1.4 TMBA-M16H TN*U12...
TPTN12M100B32.0R07 11 100 7 67 50 32 28.5 14.4 8 1.4 TMBA-M16H TN*U12...
TPTN12M100B32.0R10 11 100 10 67 50 32 28.5 14.4 8 1.4 TMBA-M16H TN*U12...
TPTN12J125B38.1R08 11 125 8 71 63 38.1 38 15.9 10 2.4 TMBA-M20H TN*U12...
TPTN12J125B38.1R12 11 125 12 71 63 38.1 38 15.9 10 2.5 TMBA-M20H TN*U12...
TPTN12M125B40.0R08 11 125 8 71 63 40 32 16.4 9 2.3 TMBA-M20H TN*U12...
TPTN12M125B40.0R12 11 125 12 71 63 40 32 16.4 9 2.4 TMBA-M20H TN*U12...
TPTN12M160B40.0R10N 11 160 10 100 63 40 29 16.4 9 4.5 - TN*U12…
TPTN12J160B50.8R10N 11 160 10 100 63 50.8 41 19 11 4.5 - TN*U12…
APMX DC CICT DCSFMS LF(1) DCONMS CBDP KWW b WT(kg)
TPTN07M040B16.0R06 6.5 40 6 35 40 16 18 8.4 5.6 0.24 CM8X30H TNMU07...
TPTN07M050B22.0R08 6.5 50 8 47 40 22 20 10.4 6.3 0.41 CM10X30H TNMU07...
TPTN07
TPTN12M050, 063B... CSPB-3.5 H-TB2W BLDIP15/S7 M-1000 - CM10X30H
TPTN12*080B... CSPB-3.5 H-TB2W BLDIP15/S7 M-1000 - CM12X30H
TPTN12*100B... CSPB-3.5 H-TB2W BLDIP15/S7 M-1000 TMBA-M16H -

有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
有
无
无
9
APMX DC CICT DCONMS LS LH(1) LF(1) WT(kg)
EPTN07M018C16.0R02 6.5 18 2 16 60 25 85 0.13 TNMU07...
EPTN07M020C20.0R02 6.5 20 2 20 70 30 100 0.22 TNMU07...
EPTN07M020C20.0R02L 6.5 20 2 20 135 50 185 0.41 TNMU07...
EPTN07M020C20.0R03 6.5 20 3 20 70 30 100 0.215 TNMU07...
EPTN07M025C25.0R03 6.5 25 3 25 80 35 115 0.41 TNMU07...
EPTN07M025C25.0R03L 6.5 25 3 25 150 70 220 0.78 TNMU07...
EPTN07M025C25.0R04 6.5 25 4 25 80 35 115 0.41 TNMU07...
EPTN07M032C32.0R04 6.5 32 4 32 80 35 115 0.66 TNMU07...
EPTN07M032C32.0R05 6.5 32 5 32 80 35 115 0.67 TNMU07...
APMX DC CICT DCONMS LS LH LF WT(kg)
EPTN12M032C32.0R02N 11 32 2 32 80 35 115 0.7 TN*U12...
EPTN12M032C32.0R03N 11 32 3 32 80 35 115 0.7 TN*U12...
EPTN12M040C32.0R03N 11 40 3 32 80 35 115 0.8 TN*U12...
EPTN12M040C32.0R04N 11 40 4 32 80 35 115 0.8 TN*U12...
GAMP = +4.2°~ +4.7°, GAMF = -15.4°~ -11.2°
GAMP = +4.2°~ +4.7°, GAMF = -15.4°~ -11.2°
D
C

m
3/
m
in
)
实际案例
14 DOFORCE-TRI
EPTN07M032C32.0R05 (ø32 mm, z = 5) EPTN07M025C25.0R04 (ø25 mm, z = 4)
TNMU070308PER-MJ TNMU070308PER-MJ
AH3135 AH120
320 180
0.06 0.08
960 690
2 4
24 22
TPTN12R063M22.0E06 (ø63 mm, z = 6) TPTN12J080B25.4R06 (ø80 mm, z = 6)
TNGU120708PER-MJ TNMU120708PER-MJ
AH120 AH120
150 200
0.2 0.2

)
实际案例
L
øD
L2
L
H
L
1 2 3
TW 0.6NMD- -
1 2 3扭力扳手 手柄类型
1 2 3
TW T6B- -
1 2 3扭力扳手 叶片型
øD L
TW-D-0.6NM  0.6 10 34 130
TW-D-0.9NM  0.9 10 34 130
TW-D-1.1NM  1.1 10 34 130
TW-D-1.4NM  1.4 10 34 130
TW-D-2.5NM  2.5 10 34 130
TW-D-3.0NM  3.0 10 34 130
TW-D-3.5NM  3.5 10 34 130
H L L2
TW-B-T6  T6 4 175 42 1
TW-B-T7  T7 4 175 42 1
TW-B-T8  T8 4 175 42 1
TW-B-T9  T9 4 175 42 1
TW-B-T10  T10 4 175 42 1
TW-B-T15  T15 4 175 42 1
TW-B-6IP  6IP 4 175 42 2
TW-B-7IP  7IP 4 175 42 2
TW-B-8IP  8IP 4 175 42 2
TW-B-10IP  10IP 4 175 42 2
TW-B-15IP  15IP 4 175 42 2
fixedTorquewrench
均衡的锁紧力可保证高的刀片定位精度
设置简单
高的重复定位精度&坚固性